

VACANCY

Dated: 28-11-2025

Applications are invited for the 1 vacant post of **Project Technical Support -1** in the ICMR funded project entitled **"Reversing G6PD deficiency phenotype prevalent in India through drug like small molecule for malaria elimination"** in the department of Hematology under Principal supervision of Dr. Jasmita (Associate Prof.)

Name of Post	Salary	Number of Post	Qualification	Age Limit	Experience	Duration of Project
Project Technical Support -1	Rs. 18,000/- + HRA	01	Essential: 10th + Diploma (MLT/DMLT / ITI) or BSc/MSc in Life Sciences Desirable: knowledge of flow cytometry and molecular biology techniques	28 Years	Two Years experience in relevant subject/field.	1 year (can be extended up to 3 years as per performance)

Interested candidate may e-mail their detailed CV to the e-mail ID **"g6pdprojectrect@gmail.com"** by the deadline 14-12-2025.

General Instructions:

1. Only shortlisted candidates will be called for the interview
2. No TA/DA will be provided for attending the interview
3. Time and venue of the interview will be notified to the candidate via e-mail or telephone.

Contact Details:

Jasmita
Dr. Jasmita (Associate Prof.)
Department of Hematology
AIIMS, New Delhi-110029

डॉ. जसमिता
Dr. Jasmita
Associate Professor
Department of Hematology
ए.आई.एम.एस., नई दिल्ली-110029

रिक्त

कविरविज्ञान विभाग, एम्स, नई दिल्ली में "महर्षि कर्मविराज" के लिए छोटे अणु जैसी दवा के माध्यम से भारत में प्रचलित G6PD की कमी के लक्षण को उलटाना नामक आईसीएमआर द्वारा चित्त पोषित परियोजना में परियोजना तकनीकी सहायता-1 के 1 फिल पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं। प्रधान पर्यवेक्षक: डॉ. जसमिता (सह-आचार्य)

दिनांक- 28-11-2025

पद का नाम	देतल	पदों की संख्या	योग्यता	आय सीमा	अनुभव	प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में दो वर्ष का अनुभव	1 वर्ष (प्रदर्शन के अनुसार 3 वर्ष तक बढ़ाया जा सकता है)
परियोजना तकनीकी सहायता-1	18000/- + एच आर ए	01	10वीं + डिग्री (एमएससी/डीएमएसएनटी/आईटीआई) या जीवन विज्ञान में बीएससी/एमएससी	28 वर्ष			

इच्छुक उम्मीदवार 14-12-2025 तक अपना विस्तृत सीवी ई-मेल आईडी " g6pdprojectrecr@gmail.com " पर ई-मेल कर सकते हैं।

- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।
- साक्षात्कार का समय और स्थान उम्मीदवार को ई-मेल या टेलीफोन के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

डॉ. जसमिता (सह-आचार्य)
कविर विज्ञान विभाग
एम्स, नई दिल्ली-110029

डॉ. जसमिता
Dr. Jasmila
Associate Professor
Senior Lecturer/Demonstrator of Hematology
RMLHT, New Delhi-110029